

要求水準書 新旧対照表

項	項目番号等	修正後	修正前
1 1	1 要件 (1) 基本要件 ア 基本施設 告別・収骨室	4室以上	4室
1 1	1 要件 (1) 基本要件 ア 基本施設 駐車場	※ 将来的に大型バスが利用する可能性もある。 <u>(マイクロバス6台のうち3台程度を想定している。)</u>	※ 将来的に大型バスが利用する可能性もある。_____
1 9	1 要件 (4) 建築施設整備要件 オ 施設概要 (エ) 管理部門	【諸室構成】・・・、電気室、自家発電機室 <u>(屋内設置の場合)</u> 、空調機械室、・・・	【諸室構成】・・・、電気室、自家発電機室_____、空調機械室、・・・
2 2	1 要件 (4) 建築施設整備要件 オ 施設概要 (エ) 待合部門 (a)	1室 35名程度の収容が可能な部屋を6室_____設けること。	室 35名程度の収容が可能な部屋を6室以上設けること。
2 6	1 要件 (4) 建築設備要件 イ 電気設備 (オ) 受変電設備 a	屋内に受変電設備を設置し、受電、変電を行うこと。 <u>屋外型とする場合は、運用・維持管理の面から問題がないことを示すこと。</u>	屋内に受変電設備を設置し、受電、変電を行うこと。_____
2 6	1 要件 (4) 建築設備要件 イ 電気設備	(コ) 情報表示 ( <u>設備</u> 時計) 設備	(コ) 情報表示 (____時計) 設備
2 7	1 要件 (4) 建築設備要件 イ 電気設備 (シ) 誘導支援設備 a	<u>便房使用時に</u> _____ 異常があった場合に、扉の外から確認のできる表示灯と音等により、事務室へ知らせることのできる呼出ボタン等の設備を設置すること。	<u>バリアフリー便所に</u> 異常があった場合に、扉の外から確認のできる表示灯と音等により、事務室へ知らせることのできる呼出ボタン等の設備を設置すること。



項	項目番号等	修正後	修正前
7 4	10 公金収納代行業務 (イ)	徴収した使用料は、金融機関の休日および特別の事情がない限り、当日または翌日に所定の納付書により、組合が指定する金融機関に入金すること。 <u>なお、施設利用者から徴収する使用料を確実に管理できるということを前提として、事業者提案による変更を可能とする。</u>	徴収した使用料は、金融機関の休日および特別の事情がない限り、当日または翌日に所定の納付書により、組合が指定する金融機関に入金すること。 _____ _____ _____
7 4	10 公金収納代行業務 (ウ)	公金収納代行業務 <u>の全部</u> を第三者に委託することはできない。	公金収納代行業務 _____ を第三者に委託することはできない。